XXXII.—FORTIS, CELEBER.

(Cláusulas sueltas).

4.^a PARTE.

1. Cervus herbâ silvestri vescitur et bibit aquam salubrem fontium.
2. Libri boni et utiles sunt similes amicis fidelibus, qui salubria dant consilia.
3. Romani equestrem posuere statuam virgini Cleliæ.
4. Populi salutem suam juventuti alacri committunt.
5. Pedes avium palustrium dissimiles sunt pedibus cæterarum avium.
6. Cæsar nunquam oblitus est celeres impetus Gallorum neque salubria consilia sociorum.

2.^a PARTE.

7. Consentiant historici Palmyram fuisse urbem celebrem.
8. Neminem fugit locòs palustres insalubres esse.
9. Ardor equorum acrium sæpè periculosus est.

10. Milites juvat ire campestri itinere.
11. In regionibus campestribus oculus non semper recreatur.
12. Palmæ victoriæ sunt gratæ militibus alacribus, celeribus et fortibus.

XXXIII.—REGLA DE LOS ADJETIVOS,

(Cláusulas sueltas).

1.ª PARTE.

1. Jucundum est sitim restinguere rivo saliente dulcis aquæ.
2. Omnes rectæ animi affectiones virtutes appellantur.
3. Socrates omnium sapientissimus oraculo Apollinis judicatus est.
4. Et secundas res splendidas facit amicitia, et adversas leves.
5. Homines cæcos reddunt cupiditas, avaritia et audacia.
6. Liberalitatem jucundam debitor gratus facit.
7. Romani appellaverunt senatum summum populi concilium.

2.ª PARTE.

8. Plurimum uti non debemus hominibus mendacibus, avaris, ferocibus et arrogantibus.
9. Cyrum Sybare comitem in omnibus rebus habuerat.
10. Lacedæmonii nigro jure vescebantur.
11. Antepone debemus res honestas rebus utilibus; res utiles, rebus jucundis.
12. Exigui pisces sunt esca piscium grandium.
13. Terra quamvis neglecta validas gignit arbores.
14. Pulchritudo mundi, ordo rerum cœlestium naturam aliquam naturâ humanâ superiorem esse confiteri cogunt.

XXXIV.=REGLA DE LOS ADJETIVOS.

(Cláusulas sueltas).

1.ª PARTE.

1. Vetera vasa sunt mirá sculpturá.
2. Barbaræ gentes degeneribus Romanis pacem vendiderunt.
3. Divites Galliæ campi a turmis trucibus et crudelibus Cimbrorum et Hunnorum vastati sunt.
4. Constat homines magnam percipere utilitatem ex studiis artium liberalium.
5. Græci magnos honores constituerunt athleticis, qui in olympiis, pythiis, isthmiis, nemæisque certaminibus vicerant.
6. Minutæ mentis et infirmi exiguique animi voluptas est ultio.

2.ª PARTE.

7. Vespasianus imperator contumeliis respondebat dictis jocularibus.
8. Noli nominare tuum inunicum illiberalem, libidinosum neque scelestum, si viscum molestiâ afficere.
9. Jusjurandum tantum adhibeas in rebus necessariis et gravibus.
10. Patres liberos, dum juvenes sunt, ad patientiam rerum salubrium et utilium cogere debent.
11. Parricidium nefarium facinus est, in quo comprehensa videntur omnia scelera.